DJe de 09/11/2011
(cópia sem assinatura digital)

1ª INSTÂNCIA

PORTARIA Nº 1405/2011

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE MINAS GERAIS

USANDO DA ATRIBUIÇÃO que lhe é conferida pelo artigo 49, da Resolução nº
367/01, de 18 de abril de 2001,

RESOLVE conceder PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores da Justiça de Primeira
Instância, habilitados no Processo Classificatório nº 02/2008, referente ao ano de 2007,
homologado em 06.05.2011, nos termos dos artigos 27 e 28 da Resolução nº 367/01, de
18 de abril de 2001, a partir de 01 de janeiro de 2008, conforme abaixo discriminado:

1 - GRUPO DE SEGUNDO GRAU DE ESCOLARIDADE

1.1. Cargo: Agente Judiciário D

Padrão de vencimento: PJ-37

MATRÍCULA NOME

PJPI 12986-6 ELIZÂNGELO I. DE OLIVEIIRA

PJPI 07163-9 GLEICE A. HORTA MORAES

PJPI 09833-5 JANE MARIA RAMALHO

PJPI 11523-8 MÔNICA LIMA PIRES VARGAS

PJPI 07038-3 RICARDO C. DE ALMEIDA

PJPI 09878-0 ROBERTO N. TEIXEIRA SANTOS

PJPI 10935-5 VIVIANE S. BOTAZINI

2 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR

2.1. Cargo: Agente Judiciário C

Padrão de vencimento: PJ-51

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp

MATRÍCULA NOME

PJPI 03923-0 ALDO SILVEIRA LATINI

PJPI 11866-1 ALESSANDRA C. G. RAMALHO

PJPI 03456-1 ALEX SANDRO DE SOUZA REIS

PJPI 05551-7 ALEXANDRE MARTINS SOARES

PJPI 03999-0 CARLOS ANTÔNIO S. MACHADO

PJPI 11868-7 CÍNTHIA NERY LUCAS BRUM

PJPI 05393-4 CLÁUDIA MARIA DE OLIVEIRA

PJPI 11724-2 CLAUDINÉIA F. DA FONSECA

PJPI 03236-7 CLÁUDIO R. DOS SANTOS

PJPI 11718-4 CLODOALDO K. FERREIRA

PJPI 03592-3 EDVANE DA C. V. DA SILVA

PJPI 04227-5 FERNANDO DIMAS TEIXEIRA

MATRÍCULA NOME

PJPI 03267-2 FLÁVIO VIEIRA GOMES

PJPI 11419-9 GERALDA MARQUES DA SILVA

PJPI 05253-0 GILMAR E. GONÇALVES

PJPI 05472-6 GLAUCIO NEI SOARES

PJPI 11871-1 HÉLDER HENRIQUE VIANA

PJPI 03877-8 ILAENE A. R. SBAMPATO

PJPI 04193-9 IVAM ROMEU MODESTO

PJPI 11723-4 IVONILDA M. DE O. SANTOS

PJPI 04109-5 JADIR DE SOUZA MOURA

PJPI 04972-6 JOSÉ VAGNER DE ALMEIDA

PJPI 04380-2 KELLEM C. P. SAPI DE SOUZA

PJPI 02971-0 LEONARDO GOUVÊA CICUTTI

PJPI 10393-7 LUCIANE A. T. S. NASCIMENTO

PJPI 04076-6 MARCIA E. COTRIM DE FREITAS

PJPI 11695-4 MÁRIO M. DA CONCEIÇÃO

PJPI 03572-5 MAURO ANTONIO Q. CARDOSO

PJPI 04982-5 MÔNICA APARECIDA DE LIMA

PJPI 11712-7 PAULO ROBERTO ZANUTO

PJPI 04915-5 PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

PJPI 11876-0 SÉRGIO BARBOSA DA SILVEIRA

PJPI 04147-5 SIDNEI DIVAL DA SILVA

PJPI 11664-0 SÔNIA MARIA DA CRUZ

PJPI 02926-4 SORAYA S. DE O. SILVA SOUTO

PJPI 03296-1 SUNEIKA DO N. TRINDADE

PJPI 04929-6 VALQUÍRIA O. MARTINS

PJPI 10401-8 VILMA M. DA S. RODRIGUES

2.2. Cargo: Oficial de Apoio Judicial C

Padrão de vencimento: PJ-51

MATRÍCULA NOME

PJPI 03178-1 ADRIANA GREGÓRIO DE PINHO

PJPI 03681-4 ALBERTO P. FIGUEIREDO

PJPI 02827-4 ALEXANDRE H. LOTTI ROCHA

PJPI 12993-2 ALICE MARIA DAMASCENO

PJPI 06135-8 ANA CLÁUDIA R. DE V. FORTES

PJPI 06500-3 ANA MARIA R. DE OLIVEIRA

PJPI 09929-1 ANA MARIA SANTOS BUENO

PJPI 02982-7 ANDERSON C. DE QUEIROZ

PJPI 03941-2 ANDRÉA COSTA ADJUTO

PJPI 02776-3 ANDRÉA JÚLIA DE F. CABRAL

PJPI 10880-3 ANGELITA LEITE BELCHIOR

PJPI 09790-7 ANTÔNIO CARLOS DE AMORIM

PJPI 09243-7 ANTONIO DOS S. HONÓRIO

PJPI 10775-5 APARECIDA SILVA MARCELINO

MATRÍCULA NOME

PJPI 04015-4 ARILMA CECÍLIA DOS SANTOS

PJPI 02994-2 AULENIR M. DE O. R. CATARINA

PJPI 10302-8 BERNADETE P. DE CARVALHO

PJPI 03244-1 CARLOS ALBERTO DE SOUZA

PJPI 12969-2 CARLOS ALBERTO N. LANA

PJPI 04520-3 CLÁUDIA M. DE M. GUADANINI

PJPI 06987-2 CLÁUDIA MOREIRA A. ALVES

PJPI 03185-6 CLAUDIA SUDARIA ALVES

PJPI 12220-0 CLÁUDIA VALÉRIA L. MOREIRA

PJPI 09945-7 CLEANE M. DE OLIVEIRA

PJPI 09144-7 CLEBER JORGE DE ARAÚJO

PJPI 02797-9 DALVA ALVES DA S. ROCHA

PJPI 02717-7 DANIELLA BRITO P. O. NETO

PJPI 05205-0 DERVAL F. NEVES JÚNIOR

PJPI 10555-1 DESIRÉ MOTTA B. SILVA

PJPI 3850-5 DOMINGOS S. C. DE RESENDE

PJPI 4043-6 ELISABETE A. DA SILVA

PJPI 9508-3 ELSON DO C. S. DE FRANÇA

PJPI 10165-9 EMILIA ALMEIDA MESQUITA

PJPI 12243-2 ERCIRLÂNDIA B. DE OLIVEIRA

PJPI 09647-9 EUNICE FÁTIMA N. PEREIRA

PJPI 03830-7 FABÍOLA COSTA DOMINATO

PJPI 10411-7 FLORIVANDA F. DE SOUZA

PJPI 05362-9 GENELCI M. DOS S. SANTANA

PJPI 06995-5 GERALCINA V. A. PORTILHO

PJPI 09291-6 GERALDO MAGELA C. ALVES

PJPI 11241-7 GERALDO TRIVELATO BATISTA

PJPI 08262-8 GETÚLIO VILELA MARTINS

PJPI 09657-8 GILBERTO MARÇAL

PJPI 04613-6 GILDETE PORTO MIGLIO

PJPI 09294-0 GILVAN VERSIANI ARAÚJO

PJPI 06146-5 HEBERTT M. GONÇALVES

PJPI 09039-9 HÉLBIO RODRIGUES CINTRA

PJPI 09011-8 HELIA MÁRCIA M. BASTOS

PJPI 05593-9 IRES DE FÁTIMA B. MOTA LEITE

PJPI 05152-4 IRIS SANTA ANA

PJPI 12055-0 ISAÍDES MARIA SILVA FREITAS

PJPI 09828-5 IVAN JOSÉ GENEROSO

PJPI 11640-0 IZAURA ALMEIDA S. FREITAS

PJPI 06582-1 JAIRO JACINTO JUSTINO NETO

PJPI 05356-1 JANE CELINA M.DE S. ALMEIDA

PJPI 09178-5 JOÃO CARLOS SILVA CALHAU

PJPI 11449-6 JOEL DA SILVA

PJPI 04567-4 JOELMA ROSA SILVA G. FREIRE

MATRÍCULA NOME

PJPI 09192-6 JOSÉ ADÃO T. DOS SANTOS

PJPI 10512-2 JOSÉ MENDES PEIXOTO

PJPI 11412-4 JOSELITO TOMÉ DE SOUZA

PJPI 06149-9 JULIANA SANTOS COSTA

PJPI 07374-2 JULIANO RIBEIRO DA CUNHA

PJPI 09690-9 JÚLIO CÉSER FONSECA

PJPI 09327-8 JÚLIO MARIA G. DE MIRANDA

PJPI 08983-9 LENY CASSIA DE OLIVEIRA

PJPI 08951-6 LUCINÉA DE O. OTAVIANO

PJPI 05005-4 MARCIA D. FERNANDES

PJPI 07169-6 MÁRCIA MAGNA DIAS C. MAIA

PJPI 07081-3 MARCOS VINÍCIUS SOUSA

PJPI 04743-1 MARIA A. DOS S. MEDEIROS

PJPI 06954-2 MARIA APARECIDA A. SILVA

PJPI 04547-6 MARIA A. CRUZ DE PAULA

PJPI 09367-4 MARIA DA C. RUELA SOUZA

PJPI 04748-0 MARIA DO C. DE C. AVELAR

PJPI 03314-2 MARIA DO CARMO S. PIRES

PJPI 12370-3 MARIA EDNA S. E SILVA

PJPI 06374-3 MARIA JOSÉ P. COTA SILVA

PJPI 09717-0 MARIA MARCIA C. CAMPOS

PJPI 12546-8 MARIA VIRGÍNIA M. PEREIRA

PJPI 06885-8 MÁRIO MARCENES C. M.JÚNIOR

PJPI 05793-5 MARLENE M. DA S. FERREIRA

PJPI 09547-1 MARLI LÚCIA DE L. OLIVEIRA

PJPI 07205-8 MÉCIA MARIA MOURA VIEIRA

PJPI 02669-0 NÁDIA MARIA VIDA

PJPI 03751-5 NILDE BOARETO M. ANDRADE

PJPI 07302-3 NORMA MIRANDA TOLENTINO

PJPI 06262-0 OSVALDO LUIZ DE LIMA

PJPI 09034-0 PATRÍCIA A. GONÇALVES

PJPI 04638-3 PAULO CESAR ROSSI ELIAS

PJPI 11699-6 PAULO CÉSAR TEIXEIRA

PJPI 10115-4 PEDRO LÚCIO T. DE MATOS

PJPI 03797-8 RONILDA A. DE SOUZA

PJPI 10925-6 ROSEMARY RIENDA R. SOARES

PJPI 04920-5 ROSINEI DE O. CANDIDO

PJPI 04282-0 ROSINEY MENDES F. GOMES

PJPI 12488-3 SANDRA P. ÁLVARES CAMPOS

PJPI 04313-3 SELMA MÁRCIA FONSECA

PJPI 12436-2 SILVANA A. DE C. L. CORREIA

PJPI 04773-8 SIMONE F. DOS S. E SOUZA

PJPI 05676-2 SOLANGE P. F. E AGUIAR

PJPI 06207-5 SÔNIA F. DA SILVA TAVARES

MATRÍCULA NOME

PJPI 06311-5 SORAYA ROCHA GALVÃO

PJPI 06830-4 SUELI APARECIDA R. COELHO

PJPI 09895-4 TARCÍSIA APARECIDA R. DIAS

PJPI 09766-7 TAURINO MONTEIRO DA SILVA

PJPI 10014-9 VÂNIA CRISTINA PAPARATI

PJPI 05782-8 VERA LÚCIA S. CUNHA LOPES

PJPI 12021-2 WELLINGTON A. EVANGELISTA

PJPI 09129-8 WESLEY HOTT VIEIRA

PJPI 06305-7 YOLANDA MARA SANTOS

PJPI 02790-4 ZIANE DE ÁVILA REIS

2.3. Cargo: Oficial Judiciário C

Padrão de vencimento: PJ-51

MATRÍCULA NOME

PJPI 11737-4 ALEXANDRE MOREIRA DIAS

PJPI 04422-2 CÉLIO VANDER DE AZEVEDO

PJPI 11754-9 DENISE PIRES DA COSTA

PJPI 08217-2 ÉZIO SILVA

PJPI 03796-0 GERALDO DE C. JÚNIOR

PJPI 06941-9 IRALVA DE ARAÚJO

PJPI 03011-4 JOELIZA PEREIRA COUTO

PJPI 10176-6 JORGE EDUARDO DE SOUZA

PJPI 11920-6 JORGE RODRIGUES PEREIRA

PJPI 04782-9 KARLA VANESSA A. ROCHA

PJPI 03430-6 MARCELO COSTA GUERRA

PJPI 03667-3 MÁRCIO DE C. C. FERREIRA

PJPI 03738-2 MARCONI C. F. DE CARVALHO

PJPI 11018-9 MARCOS ANTÔNIO T. SILVA

PJPI 11812-5 MARGARETH M. V. DE ARAÚJO

PJPI 11782-0 MAURILIO MOREIRA MARQUES

PJPI 05007-0 ORESTES JOSÉ DE Q. NETO

PJPI 04509-6 PAULO SÉRGIO MATIAS

PJPI 04433-9 PEDRO LÚCIO COSTA MACEDO

PJPI 11954-5 RAMON ROCHA

PJPI 11663-2 ROBERTO BARBOSA DE PAULA

PJPI 02983-5 RONALDO N. DOS SANTOS

PJPI 04236-6 SEBASTIÃO VIEIRA DE SOUSA

3 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR COM PÓS-GRADUAÇÃO:

3.1. Cargo: Oficial de Apoio Judicial B

Padrão de vencimento: PJ-70

Com lotação na Contadoria

MATRÍCULA NOME

PJPI 11697-0 MARISTELA K. BREZOLIN

COMARCA: BURITIS

PJPI 10183-2 LENITA PEREIRA FERRER

COMARCA: CARMO DE MINAS

PJPI 11710-1 IREMAR PINTO GUIMARÃES

COMARCA: CARMO DO PARANAÍBA

PJPI 04724-1 JACQUELINE R. VON ATZINGEN

COMARCA: ENTRE RIOS DE MINAS

PJPI 04183-0 GERALDO M. F. DA COSTA

COMARCA: ESMERALDAS

PJPI 04054-3 MARIA L. A. ABATE S. REIS

COMARCA: FRUTAL

PJPI 03844-8 ÁLVARO FIOROTTO JÚNIOR

COMARCA: GUARANÉSIA

PJPI 04526-0 MARCILENE DE ANDRADE

COMARCA: GUAXUPÉ

PJPI 08188-5 ELAINE DALE

COMARCA: IBIRACI

PJPI 03135-1 PAULO RIBEIRO DE MORAES

COMARCA: ITUIUTABA

PJPI 10213-7 MARIA JOSÉ FAGUNDES

COMARCA: MIRADOURO

PJPI 11722-6 KLEISTER SOUZA DA CRUZ

COMARCA: NANUQUE

PJPI 04650-8 DENISE DE PAULA FERREIRA

COMARCA: PARAISÓPOLIS

PJPI 08733-8 LÚCIA RIBEIRO F. RODRIGUES

COMARCA: PEDRALVA

PJPI 10205-3 SONIA REGINA M. R. GUSMAN

COMARCA: PIRAPETINGA

PJPI 11133-6 MÔNICA TELES

COMARCA: SACRAMENTO

PJPI 11471-0 JORGE HENRIQUE R. ARAÚJO

COMARCA: SANTA LUZIA

PJPI 09778-2 WILSON ALVES DE AZEVEDO

COMARCA: SANTA MARIA DO SUAÇUI

PJPI 10513-0 JULIENE CARLA COTTA

COMARCA: SÃO DOMINGOS DO PRATA

PJPI 06711-6 SERGEY PORTES

COMARCA: SÃO JOÃO DEL REI

PJPI 11639-2 CELSO BATISTA SANTOS

COMARCA: TRÊS MARIAS

PJPI 11907-3 VALDENITA PEREIRA SANTANA

COMARCA: UNAÍ

PJPI 05310-8 SELMA GUIMARÃES DE A.DINIZ

COMARCA: VAZANTE

PJPI 10271-5 JANEIDE CAPOBIANGO COELHO

COMARCA: VIÇOSA

Com lotação na Secretaria de Juízo

MATRÍCULA NOME

PJPI 03467-8 MARLUCIA H. M. BITTENCOURT

COMARCA: AIMORÉS

PJPI 05284-5 ROSALBA MARIA NABLE

COMARCA: AIURUOCA

PJPI 10933-0 SUELISA DE A. ALVES VILELA

COMARCA: ALFENAS

PJPI 09562-0 PAULO CESAR SOUZA FARIA

CPOMARCA: ARAGUARI

PJPI 10823-3 MARIA ALVINA S. A. BARBOSA

COMARCA: ARAXÁ

PJPI 06137-4 BEATRIZ DE B. CARNEIRO

COMARCA: BELO HORIZONTE

PJPI 11508-9 CLÁUDIA CUNHA

COMARCA: BELO HORIZONTE

PJPI 11491-8 IGORETTI LIMA F. ALMEIDA

COMARCA: BELO HORIZONTE

PJPI 06233-1 RONALDO RIBEIRO JUNIOR

COMARCA: BELO HORIZONTE

PJPI 02950-4 ROSENI SILVEIRA S. F. VIEIRA

COMARCA: BELO HORIZONTE

PJPI 06336-2 CRISTIANE O. DE A. GODINHO

COMARCA: BETIM

PJPI 03353-0 FLORENI ROSA SOARES

COMARCA: BICAS

MATRÍCULA NOME

PJPI 09147-0 DORIÁ SARTINI MUNIZ

COMARCA: CAMPESTRE

PJPI 10530-4 IVENIS LEONEL ALBERNAZ

COMARCA: CAMPO BELO

PJPI 04687-0 FERNANDO NUNES SANTANA

COMARCA: CONQUISTA

PJPI 05244-9 HÉLIO ALVES NOGUEIRA

COMARCA: CONSELHEIRO LAFAIETE

PJPI 10026-3 ADEMILSON CARLOS DA SILVA

COMARCA: CONSELHEIRO PENA

PJPI 04940-3 LILIAN MAMEDE COSTA

COMARCA: CONTAGEM

PJPI 06339-6 PAULETE C. BENTO DE SOUZA

COMARCA: CONTAGEM

PJPI 09713-9 MARIA ISABEL APARECIDO

COMARCA: GUARANÉSIA

PJPI 10577-5 ANTONIO GALVÃO BOARETTO

COMARCA: IBIRACI

PJPI 05351-2 ADRIANA A. BARROS GOMES

COMARCA: IBIRITÉ

PJPI 07586-1 MARIA DE F. LUIZ DE C. SILVA

COMARCA: IPATINGA

PJPI 11552-7 MARILENE GOMES DE SOUZA

COMARCA: IPATINGA

PJPI 05413-0 NEIDE ANDRADE BASTOS

COMARCA: IPATINGA

PJPI 09052-2 GLÁUCIA MARIA L. M. AVELAR

COMARCA: ITAJUBÁ

PJPI 05587-1 JESDER PEREIRA DOS SANTOS

COMARCA: ITAMBACURI

PJPI 10734-2 JOSÉ SOARES PIMENTA

COMARCA: ITAMOJI

PJPI 10209-5 ADELIO ALVES DA SILVA NETO

COMARCA: ITUIUTABA

PJPI 10696-3 EDLEUZA I. DE M. C. FRANCO

COMARCA: ITUIUTABA

PJPI 11713-5 ANTÔNIO C. DE SOUZA

COMARCA: ITUMIRIM

PJPI 09525-7 JOSÉ ALÍPIO V. DE OLIVEIRA

COMARCA: LEOPOLDINA

PJPI 09856-6 MARIA DAS GRAÇAS R. BAIA

COMARCA: MANTENA

PJPI 07692-7 ROSÂNGELA A. M. NOGUEIRA

COMARCA: MATEUS LEME

PJPI 10121-2 ROSANGELA M. MAFRA

COMARCA: MONTE CARMELO

PJPI 04163-2 FABIANO PATRÍCIO MELO

COMARCA: MONTES CLAROS

PJPI 06956-7 MARIA APARECIDA M. ROCHA

COMARCA: OLIVEIRA

PJPI 04671-4 LÚCIA HELENA FERREIRA

COMARCA: PARÁ DE MINAS

PJPI 08155-4 CLÁUCIA DOS S. R. RODRIGUES

COMARCA: PATROCÍNIO

PJPI 09893-9 SIRLENE REIS P. BASTOS

COMARCA: PERDÕES

PJPI 07715-6 MÁRCIA HELOÍZA FONSECA

COMARCA: PIRAPORA

PJPI 03293-8 IVANETE M. DA C. FRANKLIN

COMARCA: SABINÓPOLIS

PJPI 06255-4 WALDEMAR P. Y GUERRERO

COMARCA: SANTA LUZIA

PJPI 08962-3 THALES R. DE C. P. FILHO

COMARCA: SANTA RITA DO SAPUCAÍ

PJPI 03662-4 PAULO SENEN RAMOS

COMARCA: SÃO JOÃO DEL REI

PJPI 05311-6 ROSEMARY A. BITTENCOURT

COMARCA: SÃO LOURENÇO

PJPI 07367-6 ANA CELIA O. DINIZ VILELA

COMARCA: SETE LAGOAS

PJPI 03990-9 MARIA ALICE LUIZ AGUIAR

COMARCA: SETE LAGOAS

PJPI 04500-5 GISLANE M. DE O. M. MATOS

COMARCA: TEÓFILO OTONI

PJPI 04392-7 FRANCISCA MARIA A. PAIVA

COMARCA: TRÊS CORAÇÕES

PJPI 05282-9 SONIA MARIA PIRES DA SILVA

COMARCA: TRÊS PONTAS

PJPI 03111-2 ANNA CLARINDA NAVES

COMARCA: UBERLÂNDIA

PJPI 04100-4 ANTONIO MARCOS R. FARIA

COMARCA: UBERLÂNDIA

PJPI 03084-1 ELIZABETE M. M. E FERNANDES

COMARCA: UBERLÂNDIA

PJPI 10122-0 ROSELEI CAPOBIANGO SLAIBI

COMARCA: VISCONDE DO RIO BRANCO

3.2. Cargo: Oficial Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-65

MATRÍCULA NOME

PJPI 11736-6 ADRIANA A. SALGADO GOMES

PJPI 03008-0 ADRIANE DOURADO GALUPPO

PJPI 03179-9 ÁGUEDA MÁRCIA FERRÃO

PJPI 11997-4 ALCEBÍADES N. DA C. JÚNIOR

PJPI 11969-3 ANA BEATRIZ LACERDA PINTO

PJPI 11809-1 ANA MARIA R. ALCÂNTARA

PJPI 07312-2 ANTONIO FERREIRA DA SILVA

PJPI 11740-8 ANTONIO FERREIRA MENDES

PJPI 11820-8 ANTONIO R. DE ANDRADE

PJPI 04931-2 ARIADNE A. DE O. LADEIA

PJPI 11742-4 BRAZ HENRIQUE P. DA SILVA

PJPI 03544-4 CARLOS R. M. GONÇALVES

PJPI 11745-7 CÁSSIA G. DE ARAÚJO

PJPI 11810-9 CÁTIA MUCIDA DOS SANTOS

PJPI 11747-3 CLÁUDIA MÁRCIA B. BARBOSA

PJPI 11749-9 CLÁUDIO M. G. GUIMARÃES

PJPI 11654-1 CLÁUDIO R. PINTO DE ATAÍDE

PJPI 03651-7 CLÉSIO MAXIMINIANO

PJPI 11753-1 DARCI CAMPOS B. DA CRUZ

PJPI 03270-6 DENISE GOMES NUNES S.ALVES

PJPI 09811-1 EDSON AMÉRICO PEREIRA

PJPI 03227-6 EDSON JOSÉ DOS SANTOS

PJPI 04503-9 EGIDEVALDO GOMES BRITO

PJPI 11955-2 ELIANE MENEZES FREIRE

PJPI 04002-2 ELIZABETHE L. DE OLIVEIRA

PJPI 04318-2 ENILCA DE QUADROS JARDIM

PJPI 04795-1 ENIR BATISTA COSTA COELHO

PJPI 04200-2 EULÁLIA S. R. CARVALHO

PJPI 05852-9 EULER DE SOUZA RODRIGUES

PJPI 03480-1 EVANDO AFONSO DE PAIVA

PJPI 11758-0 FERNANDO LUIZ A. ALVES

PJPI 03297-9 FLÁVIA MELO GODINHO

PJPI 04833-0 FLÁVIO MEIRELLES VETTORI

PJPI 05251-4 FRANCISCO CÁSSIO DE C.BRITO

PJPI 04688-8 GILZA MARIA DA S. ANDRADE

PJPI 08272-7 GIUSEPPE VERDI DE OLIVEIRA

PJPI 11759-8 GLAUCE PINTO

PJPI 05819-8 GUILHERME CARDOSO COSTA

PJPI 03493-4 GUSTAVO BENEDINI R. JORGE

PJPI 03750-7 IONE ANDRADE DOS SANTOS

PJPI 11217-7 JOÃO PEREIRA SIMÕES FILHO

MATRÍCULA NOME

PJPI 11649-1 JORGE CARLOS DE ANDRADE

PJPI 5721-6 JORGE LUIZ MARTINS

PJPI 11658-2 JOSÉ A. G. DE FIGUEIREDO

PJPI 10730-0 JOSÉ CARLETTO DE MEDEIROS

PJPI 05449-4 JOSÉ ÉLIO SOBRINHO

PJPI 11659-0 JOSÉ GERALDO A. BRANDÃO

PJPI 04294-5 JOSÉ MÁRCIO DE RESENDE

PJPI 11764-8 JOSÉ TELÉSFORO V. RABELLO

PJPI 05703-4 JULIA DE CASTRO ZACARONI

PJPI 06616-7 JULIO CÉSAR R. FONSECA

PJPI 11647-5 JULIO CEZAR DE F. RODRIGUES

PJPI 11540-2 JÚNIOR CÉSAR SALES

PJPI 11765-5 LEONARDO GOMES SAMPAIO

PJPI 11766-3 LUCIANA A. DE V. BARROS

PJPI 05651-5 LUCRÉCIA VASCONCELOS

PJPI 07717-2 LUIZ EDELMO M. DE SOUZA

PJPI 11732-5 MARCELO APRÍGIO FERREIRA

PJPI 11660-8 MÁRCIA FERREIRA TAVARES

PJPI 11772-1 MÁRCIO L. DE P. LACORTE

PJPI 07568-9 MARCO ANTÔNIO M. DA SILVA

PJPI 02889-4 MARGARETE S. RODRIGUES

PJPI 11775-4 MARIA A. R. M. CANGUSSU

PJPI 11777-0 MARIA BEATRIZ GONÇALVES

PJPI 11813-3 MARIA BETÂNIA DE A. ABREU

PJPI 05444-5 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES

PJPI 11779-6 MARIA JOSÉ DOS SANTOS

PJPI 11781-2 MARIA RITA DE C. GENEROSO

PJPI 03997-4 MARISTELA PEREIRA COSTA

PJPI 09862-4 MARLENE APARECIDA CARRIJO

PJPI 04461-0 MARLI PEREIRA

PJPI 03800-0 NAHEVE CARVALHO DA SILVA

PJPI 04198-8 NATAN RUAS DE OLIVEIRA

PJPI 03345-6 NILSON PASCOAL GONÇALVES

PJPI 09555-4 NILTON NUNES DE AGUIAR

PJPI 04105-3 PAULO CESAR FERREIRA

PJPI 04779-5 PEDRO DA SILVA FERNANDES

PJPI 11785-3 REGINA MARIA F. RODRIGUES

PJPI 03346-4 RITA S.DE CASTRO GONÇALVES

PJPI 11787-9 RODRIGO HORTA BRAGA

PJPI 02865-4 SANDRA CAROLINO SANTIAGO

PJPI 11791-1 SILVANA COSTA LIMA

PJPI 05082-3 SILVANA LEITE

PJPI 11793-7 SORAYA OURIVES

MATRÍCULA NOME

PJPI 05712-5 SUELI MARIA DA SILVA

PJPI 05848-7 TARCÍSIO CORRÊA LIMA

PJPI 11393-6 TÚLIO ALMEIDA P. FERNANDES

3.3. Cargo: Técnico de Apoio Judicial de 1ª Entrância B

Padrão de vencimento: PJ-70

MATRÍCULA NOME

PJPI 09822-8 GODOFREDO DIMAS RESENDE

PJPI 09825-1 IÊDE PINHEIRO KRETLI

PJPI 11922-2 JAIME FRANCIS DE AGUIAR

PJPI 03473-6 JOSÉ MARIA GONÇALVES

PJPI 11588-1 MEIRE MENDES NADÚ ABASSE

3.4. Cargo: Técnico de Apoio Judicial de 2ª Entrância B

Padrão de vencimento: PJ-70

MATRÍCULA NOME

PJPI 06826-2 ISABEL T. DE FREITAS

PJPI 09133-0 MARIA HELENA DA SILVA

PJPI 09732-9 MODESTA N.FAGUNDES

3.5. Cargo: Técnico de Apoio Judicial Entrância Especial B

Padrão de vencimento: PJ-75

MATRÍCULA NOME

PJPI 12269-7 APARECIDA M. DE C. SEABRA

PJPI 06209-1 LUCIANA SCARPA V. REIS

PJPI 12273-9 LÚCILA STELLA DE A. VIANNA

PJPI 03946-1 MÍRIAM G. M. C. POVOLERI

3.6. Cargo: Técnico Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-65

MATRÍCULA NOME

PJPI 05359-5 ALUÍSIO ANTÔNIO ROSA

PJPI 12837-1 CYRNE PEREIRA COSTA

PJPI 12968-4 DALVA ALVES DE A. RICARDO

PJPI 02990-0 ELIANA CAMILO

PJPI 04897-5 FERNANDA M. GOMES RIBEIRO

PJPI 09288-2 FERNANDO G. LACERDA

PJPI 04364-6 GRACIA MARIA DE SOUSA

PJPI 09321-1 JOSÉ PALIS NETO

PJPI 08426-9 LUCIMAR GIACOMETTI SILVA

PJPI 05034-4 MARIA M. B. ALVES CARDOSO

PJPI 05588-9 MIGUEL ÂNGELO N. BONIFÁCIO

PJPI 04184-8 REGINA APARECIDA C. S. LARA

PJPI 11807-5 SIRLENE ALVIM LOBATO

MATRÍCULA NOME

PJPI 05349-6 VERA L. DA S. P. CARVALHO

PJPI 09775-8 WALTENCIR C. DA ROCHA

PJPI 03932-1 WANIRA NOGUEIRA PACHECO